

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Sarj No:
Ruhsat tarih ve No.su :

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİLER

Bitki Adı	Uygulama Zamanı ve Şekli	Uygulama Dozu
Çilek	Çiçekler görülünce 15 gün arayla	75 ml / 100 L suya
Buğday, Arpa, Çeltik, Mısır	Çeltik tohumları ilaçlı suda 12 saat bekletilir.	200 ml / 100 L suya
	Sapa kalkma döneminde ve başaklar görülünce	60 ml / da
Domates,Biber, Patlıcan,Hıyar, Kavun,Patates, Karpuz	Tohumlar ilaçlı suda 8 saat, patates yumruları kesilmeden 12 saat bekletilir bekletilir.	50 ml / 100 L suya
	Fidelikler 5 günde bir ilaçlanır.	25 ml / 100 L suya
	Çiçeklenme öncesi ve sonrası haftada bir uygulanır.	50 ml / 100 L suya
Elma, Armut, Şeftali, Narenciye	1. uygulama: Yeşil Tomurcuk döneminde 2. uygulama: Pembe gonca döneminde 3. uygulama: Meyveler nohut büyüklüğünü alınca	50 ml / 100 L suya
*Bağ	1. ve 2. uygulama yeni sürgünlere, 3. uygulama çiçeklenme başlangıcında 4. uygulama koruk döneminde	50 ml / 100 L suya
Fasulye,Bezelye, Nohut, Soya, Mercimek, Yer Fıstığı	Meyve tutumu için, çiçeklenme öncesi ve başlangıcında	60 ml / da
Pamuk	1.Uygulama: İlk tarakta 2.Uygulama: İlk çiçekte 3.Uygulama: Kozaların %90'ı oluşunca	50 ml / da
Süs Bitkileri	Çelikler 5-10 dakika bandırlır.	25 ml / 100 L suya
	Fidelikte 10 gün arayla uygulanır.	16 ml / 100 L suya
	Gelişim döneminde	50 ml / 100 L suya
Şeker Pancarı	1. Uygulama: 2-3 yaprak devresinde	25 ml / da
	2. Uygulama: Tekleme sonrası	60 ml / da
	3. Uygulama: Kök kalınlaşması başlayınca	60 ml / da

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım ayın gün içinde kullanılmalıdır.



BLUTONİK

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu --- Bitki Gelişim Düzenleyicisi

3 g/l Sodyum para nitrophenolate + 2 g/l Sodyum ortho nitrophenolate + 1 g/l Sodyum penta nitroguaiacolate

Önce Etiketi Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız .

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 7 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine 1/4'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı ve terleme yapabilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

16 Eylül 2021

Net Miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Sodyum hidroksit, Sodyum 4-nitrofenolat, Sodyum 2-nitrofenolat, Sodyum 5-nitroguaiacolate

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P260 Buharını/ spreyini solumayın.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P330+P331 YUTULDUĞUNDA: Ağızınızı çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi

hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması

kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

PLATIN KİMYA
Mühürsüzlük ve Dış Tic. A.Ş.
AYŞE TÜMAY
Ziraat Yüksek Mühendisi

KALİBRASYON:Uygulama öncesi uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır.Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Özellikleri: Tüm bitkilerde hızlı ve eşit çimlenme,çabuk köklenme, kuvvetli ve çabuk gelişim ,daha iyi ve kaliteli ürün sağlamak için tohumdan hasada kadar bitkinin yaşamı boyunca kullanılabilen bir geliştiricidir. Bitkileri çeşitli olumsuz büyüme koşullarına karşı koruyan,bitkilerin biyokimyasal ve fizyolojik kaynaklarını faaliyete geçiren bir stimülanıdır.

Etki Şekli: Kolaylıkla emilerek bitki bünyesine geçen ve hücre özsuyu hareketlerini hızlandırır. Böylece bitkinin bütün hücrelerine yaşamsal güç vererek çimlenme, köklenme, gelişme ve olgunlaşmanın hızlanmasında olumlu etki yapar. Özellikle döllenme üzerinde önemli etkisi vardır.

DİRENÇ YÖNETİMİ: **BLUTONİK** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grubu - olarak sınıflandırılmış bir Bitki Gelişim Düzenleyicisidir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BLUTONİK** 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup - harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyulursa ön karışım testi yapılması önerilir.



BLUTONİK

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	---	Bitki Gelişim Düzenleyicisi
--------------	-----	------------------------------------

3 g/l Sodium para nitrophenolate + 2 g/l Sodium ortho nitrophenolate + 1 g/l Sodium penta nitroguaiacolate

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

Soluma: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Yutma: Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeği hemen maruz kalma bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Ciltle Temas: Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

Gözlerle Temas: Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM) : 114



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

1-6 Eylül 2021

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arlara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Doğrudan güneş ışığından ve sıcaktan koruyunuz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firmamız bitki koruma ürününün hatalı depolanması, hatalı tatbiki, hatalı karıştırılması ve önerilen tavsiyelere uyulmamasından dolayı meydana gelebilecek zarar/zararlar ile ilgili sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt No :21/26
Sarıyer /İstanbul
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

PLATIN KİMYA
Müessellik ve Dış Tic. A.Ş.
AYŞE TÜMAY
Ziraat Yüksek Mühendisi